Ilmo Sr.

Prefeito Municipal de Marmeleiro

Jander Luiz Loss
Setor de Engenharia

......................................................., brasileiro(a), maior, portador(a) da Cédula de Identidade – RG nº .................................... e do CPF nº ...................................., nascido na data de .........../........../................., residente e domiciliado ......................................................................... nº ............, Bairro .............................., na cidade de ................................, UF-........, vem através do presente solicitar a Vossa Senhoria a emissão de:

(     ) Certidão de Imóvel Rural
(     ) Certidão de Imóvel Urbano

Para isso apresento em anexo cópia atualizada da matrícula do imóvel.
Nº matrícula: ..................

Meu telefone para contato é: (........) ..............................

Nestes Termos

Pede Deferimento

Marmeleiro, ............... de .......................... de 20....

_________________________

Assinatura